
   

Kristinehamns GK  Sida 1 av 2  Gällande från 2026-04-15 

 
Lokala Regler och Tävlingsvillkor 2026 
Kristinehamns GK 

  
Golf spelas enligt gällande Regler för Golfspel. Spel- och tävlingshandboken kapitel 1, handicapreglerna och 
amatörreglerna samt följande Lokala regler: 
 
Dessa lokala regler gäller för allt spel på klubben såvida inget annat anges i samband med en enskild tävling. 
För den fullständiga svenska texten till modell för lokal regel, se Regler för golfspel på www.randa.org - 
Committee Procedures  
 

Tillfälliga lokala regler 
Tillfälliga lokala regler finns anslagna på anslagstavlan i shopen och vid första tee. 
 

Plikt för brott mot lokal regel: 
Allmän plikt (förlust av hål i matchspel eller två slags plikt i slagspel). 
 

1. Pliktområden (Regel 17)  
Följande pliktområden är bara definierat på en sida och är därmed oändligt: 
Hål 4:   Pliktområdet på höger sida från svackan fram till fw-bunker. 
Hål 7:   Pliktområdet på höger sida från svackan fram till dammen. 
Hål 15: Pliktområdet (dammarna) på vänster sida. 
 
Hål 10: Dike vänster sida: Lättnad på den motsatta sidan tillåts när en boll senast skar pliktområdets gräns där 
gränsen för pliktområde och OOB sammanfaller. 
 

2. Onormala banförhållanden (Regel 16) 
a) Mark under arbete 

i Alla områden som är omslutna av en vit spraylinje, definieras av blå markeringar eller som på 
annat sätt markerats som mark under arbete. 

ii Områden i bunkrar där sand har förts bort av rinnande vatten vilket gett upphov till djupa fåror 
genom sanden. Inverkan av skador på spelarens stans är inte störande inverkan enligt denna regel. 

iii Grusfyllda dräneringssträngar 
iv Sandfyllda dräneringsspår på spelfältet. Inverkan på spelarens stans är inte störande inverkan 

enligt denna regel. 
v Om en spelares boll ligger i eller vidrör en skuren grästorvs skarv eller om en skarv ger störande 

inverkan på området för spelarens avsedda sving får spelaren ta lättnad. Inverkan på spelarens 
stans är inte störande inverkan enligt denna regel. Alla skarvar i området med skuren grästorv 
behandlas som samma skarv då lättnad tas. 

 

3. Djur som inte definieras som lösa naturföremål nära boll 
Ett djur som inte definieras som ett löst naturföremål får flyttas. Om bollen rubbas blir det ingen plikt och 
bollen måste återplaceras. 
 
 

4. Oflyttbara tillverkade föremål på och nära greener 
För en boll som ligger på spelfältet i ett område som klippts till fairwayhöjd eller lägre tillåts lättnad enligt 
16.1b om det oflyttbara tillverkade föremålet är 

(1) på spellinjen 
(2) inom två klubblängder från bollen 
(3) på green eller inom två klubblängder från green på en del av spelfältet som klippts till fairwayhöjd 

eller lägre. 
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5. Avbryta spelet, återuppta spelet (Regel 5.7) 
Under tävling gäller följande för avbrott och återupptagande av spel. 

i  Omedelbart avbrott (t ex när det är överhängande fara) – en lång signal med siren. 
ii  Normalt avbrott (t ex för ospelbar bana) – tre korta signaler med siren. 
iii Återuppta spelet – två korta signaler med siren. 

Alla övningsområden är stängda under avbrott av spelet vid överhängande fara. 
 

6. Förbud att använda transportmedel (Regel 4.3)  
Under en tävlingsrond får en spelare eller dennes caddie inte åka med någon form av transportmedel. 
Undantag: 

i  Spelare som kan uppvisa tillstånd från sin hemmaklubb 
ii Om en person som ingår i tävlingsledningen för den aktuella tävlingen tillfälligt ger tillstånd  

  för en kort sträcka. 
iii En spelare som tar lättnad enligt slag och distans får åka med transportmedel vid det tillfället. 

Anmärkning:  
Tillstånd att åka med transportmedel gäller under förutsättning 
 i att tävlingsledningen bedömer att banans kondition tillåter åkande och 
 ii att klubben kan tillhandahålla transportmedel 
Plikt för brott mot den lokala regeln:  
Allmän plikt för varje hål där överträdelse görs. Om överträdelsen sker mellan två hål läggs plikten på nästa 
hål. 
 

7. Scorekortsansvar (Regel 3.3b(2)) 
Om en spelare vid en tävlingsrond lämnar in ett scorekort utan att hålresultaten har intygats av spelaren, 
markören eller båda, får spelaren den allmänna plikten (två slag). Plikten läggs på det sista hålet av spelarens 
rond. 
 

 
 
Tävlingsvillkor 
 

Förfarandet vid dåligt väder och avbrott i spelet 
När tävlingsledningen avbryter spelet skall spelare på hål: 
Nr 1, 2, 7, 8, 9, 10, 11, 12, 13, 18 gå till klubbhuset. 
Nr 3, 14, 15, 16, 17 samlas vid maskinhallen vid hål 17 
Nr 4, 5, 6 samlas vid pumphuset vid hål 4/5 
 

Scorekortsinlämning 
Om inte annat föreskrivs i villkor för en tävling ska scorekortet lämnas i shopen. Scorekortet är inlämnat 
när spelaren har lämnat shopen. 
 
Prisutdelning 
Om inte annat angivits för tävlingen skall priser som inte avhämtas av spelaren vid prisutdelningen tillfalla 
nästa pristagare. Om spelaren före start meddelat förhinder och utsett ett ombud kan priset tas emot av 
ombudet. 
 
 
 
Dessa lokala regler är godkända av Värmlands Golfdistriktförbund 2026-04-10 
 


